
POSTANOWIENIE NR 165/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Gminie Strawczyn w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Strawczyn dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 z 

Świetlica Wiejska w Oblęgorze, Oblęgór ul. Skałka 18, 26-067 Strawczyn na Szkoła Podstawowa w 

Oblęgorku (ŚWIETLICA SZKOLNA), Oblęgorek ul. Gimnazjalna 15, 26-067 Strawczyn. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Strawczyn, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Strawczyn. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach I 

 

 

Jan Klocek, 

(dokument podpisany elektronicznie) 

 



UZASADNIENIE 

Na postawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 

wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie w ustalonej przez komisarza wyborczego siedzibie obwodowej 

komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może on zarządzić, na czas określonych wyborów, zmianę siedziby 

obwodowej komisji wyborczej. 

Wójt Gminy Strawczyn zwrócił się z wnioskiem - znak pisma: BS.502.3.2024 z dnia 19 lutego 2024 r. - o 

zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 8 w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

W związku z powyższym komisarz wyborczy, działając w trybie art. 13a § 1 Kodeksu wyborczego, 

uwzględniając przedmiotowy wniosek, wydał postanowienie w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji 

wyborczej w Gminie Strawczyn w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 


		2024-02-21T11:37:22+0000




